成都东软学院健康医疗科技学院

2025 届省级、校级优秀毕业生评选公示

根据《四川省普通高等学校优秀毕业生评选认定办法的通知》《关

于开展 2025 届省级、校级优秀毕业生评选工作的通知》校学部发

〔2024〕41 号等文件的相关规定，我院组织开展 2025 届毕业生中（含

本科、专科、专升本三个层次）评选省级、校级优秀毕业生。

经学生申请，各系部审核推荐，学院组织成立 2025 届省级、校

级优秀毕业生评选领导小组，领导小组对提交申请表的同学从学习情

况、思想情况、获奖情况、学生工作情况等综合考评，拟推荐以下同

为学校级优秀毕业生和省级优秀毕业生候选人。现予以公示，公示期

为 5个工作日（11月 18 日至 11 月 22 日）。

如对评议结果有异议，在公示时间反馈，反馈地址：F2-309 电

话：028-64888316 文老师 邮箱：wenhaiyang@nsu.edu.cn

省级优秀毕业生（同时获得校级）候选人名单如下：10人

1. 涂鸿宇 医学影像 21201 班

2. 喻槿浠 医学影像 21201 班

3. 赵心蓝 医学影像 21202 班

4. 蓝语溪 医学影像 21202 班

5. 陈锐杰 医学影像 21203 班

6. 黄钰苹 医学影像 21204 班

7. 陈娅璇 医学影像 23201 班

8. 李欣宇 智能医学 21201 班

mailto:wenhaiyang@nsu.edu.cn

9. 杨 煜 医学信息 21201 班

10.蒋书红 健康管理 21201 班

校级优秀毕业生候选人名单如下：37人

1. 涂鸿宇 医学影像 21201 班

2. 喻槿浠 医学影像 21201 班

3. 陈欣鑫 医学影像 21201 班

4. 赵元莹 医学影像 21201 班

5. 赵心蓝 医学影像 21202 班

6. 蓝语溪 医学影像 21202 班

7. 贾新月 医学影像 21202 班

8. 曾 媛 医学影像 21202 班

9. 陈锐杰 医学影像 21203 班

10.顿财政 医学影像 21203 班

11.范娅琳 医学影像 21203 班

12.贺奕秋 医学影像 21203 班

13.黄晓琴 医学影像 21203 班

14.黄钰苹 医学影像 21204 班

15.王启群 医学影像 21204 班

16.曾品鑫 医学影像 21204 班

17.张芝钰 医学影像 21204 班

18.李欣宇 智能医学 21201 班

19.谭姗珊 智能医学 21201 班

20.乔婉茹 智能医学 21201 班

21.熊书磊 医学信息 21201 班

22.杨 煜 医学信息 21201 班

23.王莉萍 医学信息 21201 班

24.王 翔 医学信息 21201 班

25.蒋书红 健康管理 21201 班

26.魏明珠 健康管理 23301 班

27.杜宏斌 健康管理 21201 班

28.黄文秀 健康管理 21201 班

29.张 杰 健康管理 23301 班

30.王 菲 健康管理 21201 班

31.龚 立 健康管理 21201 班

32.范洪秋 健康管理 21201 班

33.叶 靖 健康管理 23301 班

34.陈娅璇 医学影像 23302 班

35.樊羽彤 医学影像 23302 班

36.方俊文 医学影像 23302 班

37.李雨函 医学影像 23302 班

成都东软学院

健康医疗科技学院

2024 年 11 月 18 日